
FORM CC
[See rule  14 (12) }

Form of disallowance  of Input Tax Credit / Enhancement Petition / Petition 
for restoration before the Appellate Tribunal

                                                CHENNAI
                                        IN THE APPELLATE TRIBUNAL     MADURAI  

                        COIMBATORE

E.P.No. / T.A.No.
                 Appellant (s)

                     Versus
                Respondent

Enhancement Petition / Petition for restoration presented before the Appellate Tribunal under sub­
section (5) of section 58.  

  1.Circle  in which the assessment was made

  2. TIN / Assessment year

  3.No. and date of the original order

  4.Authority passing the original order in dispute

   5.No. and date of the order of the Appellate Assistant / 
Deputy Commissioner  

   6.Date of receipt of the notice that an appeal  has been 
filed against the order mentioned in col. 5.

    7.Turnover   determined,   tax   /   penalty   levied   by   the 
Assessing Officer

   8.Turnover re­determined, tax / penalty sustained by the 
Appellate Assistant / Deputy Commissioner

   9.Turnover, tax / penalty / Input Tax Credit involved in 
the   disallowance of Input Tax Credit  /  enhancement 
petition / petition for restoration.

10.Grounds   of   Enhancement   Petition   /   Petition   for 
restoration *

*Indicate the facts and point of law on which the enhancement or restoration is sought and furnish 
separately particulars of turnover, tax and / or penalty involved on each ground.

(Signed)
                State Representative 


